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Byg og Byfornyelse
24. oktober 2025

SagsID.: 01.13.23-P19-14-25
Medarbejder: TFB

Skovrejsning - Gl. Aalborgvej 45, 7741 Frostrup - Anmeldelse og afgorelse om ikke VVM

Thisted Kommune har modtaget anmeldelse af skovrejsning og VVM-screening pa matr.nr. 43a, Lund By,
Lild - GI. Aalborgvej 45, 7741 Fregstrup Skovrejsningen udger 1,6ha lavskov
Uddrag af anmeldelse fremgar af bilag E.

Anmeldelse af skovrejsning

Der er anmeldt skovrejsning pa 1,6 ha pa matr.nr. 43a, Lund By, Lild - GI. Aalborgvej 45, 7741 Frastrup
Anmeldelse af den gnskede skovrejsning er sket i henhold til bekendtgarelse om jordressourcens
anvendelse til dyrkning og natur og i medfer af lovbekendtgarelse om drift af landbrugsjord.

VVM-Screening

Nyetablering af skov skal screenes for sin virkning pa miljget jf. VWM-bekendtggrelsens bilag 2, punkt 1d.
Thisted Kommune afger pa baggrund af screeningen, at den ansegte skovrejsning pa 1,6 ha pa
overstdende matrikel, ikke kan forventes en vaesentlig indvirkning pa miljget og saledes ikke kraever en
VVM-redeggrelse.

Afgorelse om ikke VVM

Thisted Kommune har pa baggrund af en VVM-screening vurderet, at projektet ikke vil kunne pavirke
miljget vaesentligt og derfor ikke er omfattet af kravet om miljgvurdering. Afgarelsen er truffet efter 8 21
i miljgvurderingsloven. VVM-screeningen er ikke en tilladelse men alene en afggrelse om, at projektet
ikke skal igennem en VWM-proces. Screeningen er vedlagt i form af et skema, se bilag B.

Offentliggorelse og klagefrist
Tilladelsen offentliggeres pa Thisted Kommunes hjemmeside Heringer og offentliggerelser | Thisted
Kommune den 24. oktober 2025.

Klagefristen er den 21. november 2025.

Skovetableringen ma ikke pabegyndes inden klagefristen i forhold til VVM-screeningen er udlgbet.
Klagevejledningen er placeret i bilag A.
Afgerelsen bortfalder, hvis den ikke er udnyttet inden for 5 ar efter meddelelsen.

Thisted Kommune, Kirkevej 9, 7760 Hurup Thy
+4599171717 - teknisk@thisted.dk - www.thisted.dk - CVR 2918 9560



Begrundelse for vurdering af anmeldelse om skovrejsning
Vurdering af projektet i forhold til lovgivningen om jordressourcens anvendelse til dyrkning og natur og
om af lovbekendtgarelse om drift af landbrugsjord.

Vurderingen er foretaget pa baggrund af felgende punkter:

e Beskyttede naturtyper, jf. naturbeskyttelseslovens § 3

e Beskyttelseslinjer omkring fortidsminder, vandlgb og saer

e Fredede fortidsminder

e Beskyttede sten- og jorddiger, jf. museumslovens § 29 a

e Vandlgbsloven

e Omradeudpegningen (skovrejsningsomrade eller negativomrade)

e Omrade med sarlige drikkevandsinteresser eller omrade, hvor der er udarbejdet indsatsplan af
hensyn til drikkevand, jf. kommuneplanen (her medregnes ogsa omrader i offentliggjorte
planforslag)

e Fredninger

e Internationale naturbeskyttelsesomrader som f.eks. habitat- og fuglebeskyttelsesomrader

Ovenstdende punkter giver alene anledning til nedenstdende bemarkninger.

Kommuneplanen

8. Natur - Kommuneplan 2025-2037 - Thisted Kommune - 8.3 Skovrejsning

Arealet hvor der @nskes skovrejsning, er primaert udlagt som neutralt skovrejsningsomrade. Arealet er i
dag primeert landbrugsjord, sa landskabstraekkende vil blive andret ved en skovrejsning, det vurderes
dog, at denne aendring vil vaere positiv.

9. Landskab - Kommuneplan 2025-2037 - Thisted Kommune - 9.1 Beskyttede landskaber

Arealet ligger inden for bevaringsveerdigt landskab beskrevet som Opdyrket klitlandskab med klitbrug,
spredte smaplantager, hede og mose (bilag C, figur 3), men udpegningsgrundlaget for det konkrete
landskab, vurderes ikke at vaere sarbar overfor den @nskede skovrejsning. Skovrejsningen sker i yderste
periferi af det bevaringsvaerdige landskab og i en beskeden skala som, sker i tilknytning til eiendommens
eksisterende beplantning, som saledes vil opleves sammenhangende og uden vasentlig negativ
pavirkning af det bevaringsvaerdige landskab.

Naturbeskyttelseslovens § 3

Skovrejsningsarealet ligger i naerheden af beskyttede naturtype. Men da der er en afstand pa 15 m til
naermeste beskyttede NBL 83 hede areal og samtidig et 20 m bredt skovbryn omkring skovrejsningen
vurderes dette ikke, at have negativ indflydelse pa hede arealet.

Drikkevandsinteresser
Se vedlagt bilag D

@vrige forhold
Ansggning om tilskud via skovrejsningsordning skal s@ges via det nationale digitale system
MARS. Skovrejsning - Styrelsen for Grgn Arealomlaegning og Vandmiljg

Hvis der under etableringen af skov dukker fortidsminder op, skal arbejdet straks standses, og det lokale
arkaeologiske museum kontaktes.



Yderligere oplysninger kan fas hos undertegnede sagsbehandler pa telefon 99 17 22 49 eller e-mail
skovogland@thisted.dk.

Kopi af brevet er sendt til klageberettigede:
e Danmarks Naturfredningsforening, Thy
e Danmarks Naturfredningsforening
e Friluftsradet Nordvest
e Dansk Ornitologisk Forening
e DOF Nordvestjylland
e Dansk Botanisk Forening
e Nationalpark Thy
e Thisted Museum
e SGAV

Med venlig hilsen

Tina Fuglsang Bach
Planlegger



Bilag A - Klagevejledning til VVM-screening
Klagevejledning

Du kan klage via Klageportalen. Klageportalen ligger pa www.borger.dk og www.virk.dk. Du logger pa
www.borger.dk og www.virk.dk, ligesom du plejer, typisk med MitID. Klagen sendes gennem
Klageportalen til Thisted Kommune. En klage er indgivet, nar den er tilgaengelig for Thisted Kommune i
Klageportalen. Nar du klager, skal du betale et gebyr pa 900 kr.* for privatpersoner og 1800 kr.* for
virksomheder og organisationer. Du betaler gebyret med betalingskort i Klageportalen. Gebyret
tilbagebetales, hvis klager far helt eller delvis medhold i klagen.

Miljg- og Fedevareklagenaevnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer uden om
Klageportalen, hvis der ikke er sarlige grunde til det. Hvis du gnsker at blive fritaget for at bruge
Klageportalen, skal du sende en begrundet anmodning til Thisted Kommune. Thisted Kommune
videresender herefter anmodningen til Miljg- og Fedevareklagenaevnet, som traeffer afggrelse om,
hvorvidt din anmodning kan imgdekommes.

Klagen skal veere modtaget inden 4 uger fra modtagelsen af dette brev.

Hvis afgerelsen enskes indbragt for domstolene, skal dette ske inden 6 maneder fra modtagelse af
dette brev.

*De naevnte gebyrer reguleres den 1. januar hvert ar efter den af Finansministeriet fastsatte sats for
det generelle pris- og lenindeks Naevnet offentligger sterrelsen af klagegebyret pa naevnets
hjemmeside.

Databeskyttelse

Du kan kontakte kommunens databeskyttelsesradgiver pa mail databeskyttelse@thisted.dk, om dine
rettigheder i henhold til databeskyttelseslovgivningen. Du har ret til at klage til Datatilsynet over
kommunens behandling af dine personlige oplysninger. Du kan laese mere om
databeskyttelsesradgiverens rolle pa Datatilsynets hjemmeside.

Kommunen sletter oplysningerne, nar opbevaringspligten udlgber, og et eventuelt arkiveringskrav er
opfyldt. Nar oplysningerne er arkiveret eller slettet, har kommunen ikke laengere adgang til dem.

Du kan laese mere om formalet med og retsgrundlaget for behandling af dine personoplysninger her
Databeskyttelse | Thisted Kommune




Bilag B - VVM-screeningsskema

Screeningsskema

VVM Myndighed

Thisted Kommune

Basis oplysninger

Tekst

Projektbeskrivelse - jf. anmeldelsen:

Skovrejsning fordelt pa 1,6 ha

Navn og adresse pa bygherre

Ebbe Jensen, Gl. Aalborgvej 45, 7741 Frastrup

Bygherres kontaktperson og telefonnr.

Seren Ladefoged, Marsvej 3. 8960 Randers, 2099 2317

Projektets placering

Gl. Aalborgvej 45, 7741 Frestrup, 43a, Lund By, Lild

Projektet bergrer falgende kommuner

Thisted Kommune

Oversigtskort i malestok

Bilag C, Figur 2: 1:10.000 Relevant oversigtskort over narliggende beskyttet natur.

Kortbilag i malestok

Bilag C, Figur 1: 1:2500 Relevant detailkort.

Forholdet til VWVM-reglerne Ja Nej
Er anlaegget opfert pa bilag 1i LBK nr. 4 af 3. januar Hvis ja, er der obligatorisk VVM-pligt
X

20232
Er anlaegget opfert pa bilag 2 i LBK nr. 4 af 3. Hvis ja, skal der gennemfares en screening, hvis nej, er anlegget ikke
januar 20232 omfattet af VVM-reglerne og skal derfor ikke screenes.
d) Nyplantning og rydning af skov med henblik pG omlceegning Nytilplantning af skov med henblik pa omlagning til anden
til anden arealudnyttelse. arealudnyttelse er opfort pa bilag 2, punkt 1d.

Ikke Ja Bor Nej | Thisted Kommunes bemaerkninger

relevant undersoges
1. Anlaeggets karakteristika:
1. Arealbehovet i ha: 1,6 ha
2. Er der andre ejere end Bygherre?: X




3. Det bebyggede areal i m? og bygningsmasse i m3

4. Anlaeggets maksimale bygningshgjde i m:

Traeerne ventes at opna en hgjde pa 20 m om 100 ar

5. Anlaeggets kapacitet for sa vidt angar flow og
opbevaring af:

Rastoffer - type og maengde:

Mellemprodukter - type og maengde:
Feerdigvarer - type og maengde:

Biomasse i form af trae - ca. 400 m3/ha pa 100 ar

6. Anlaeggets kapacitet for straekningsanlaeg:

7. Anlaeggets laengde for streekningsanlaeg:

8. Anlaegget behov for rastoffer - type og maengde:
I anleegsfasen:

| driftsfasen:

9. Behov for vand - kvalitet og maengde:
| anleegsfasen:
| driftsfasen:

10. Forudsaetter anlaegget etablering af yderligere
vandforsyningskapacitet:

11. Affaldstype og maengder, som felge af anlaegget:
Farligt affald:

Andet affald:

Spildevand:

12. Kraever bortskaffelse af affald og spildevand
a@&ndringer af bestaende ordninger:

13. Overskrides de vejledende graenseveerdier for stgj:

14. Overskrides de vejledende graensevardier for
luftforurening:

15. Vil anlaegget give anledning til vibrationsgener:

16. Vil anlaegget give anledning til stevgener:

17. Vil anlaegget give anledning til lugtgener:

18. Vil anlaegget give anledning til lysgener:

19. Ma anlaegget forventes at udgere en seerlig risiko for
uheld:




2. Anlaeggets placering

20. Forudsaetter anlaegget aendring af den eksisterende
arealanvendelse:

21. Forudsaetter anlaegget aendring af en eksisterende
lokalplan for omradet:

Arealet eendres fra dyrket mark til skov.

22. Forudseetter anleegget andring af kommuneplanen:

23. Indebzerer anlagget behov for at begraense
anvendelsen af naboarealer ud over hvad der fremgar af
geldende kommune- og lokalplaner:

Det ansggte areal ligger i neutralt skovrejsningsomrade. Bilag C Figur
2.

Omradet ligger inden for bevaringsvaerdigt landskab. Bilag C Figur 3
Se side 2 i vurdering af anmeldelse i dette brev.

24. Vil anlegget udgere en hindring for fremtidig
anvendelse af omradets rastoffer og grundvand:

25. Indebaerer anlaegget en mulig pavirkning af sarbare
vadomrader:

Se bilag D

26. Er anlaegget teenkt placeret indenfor
kystnaerhedszonen:

27. Forudsaetter anlaegget rydning af skov:

28. Vil anlaegget veere i strid med eller til hinder for
etableringen af reservater eller naturparker:

29. Teenkes anlaegget placeret i Vadehavsomradet:

30. Kan anlaegget pavirke registrerede, beskyttede eller
fredede omrader -

Nationalt:

Internationalt (Natura 2000):

Forventes omradet at rumme beskyttede arter efter bilag
IV:

Forventes omradet at rumme danske rgdlistearter:

31. Kan anlaegget pavirke omrader, hvor fastsatte
miljgkvalitetsnormer allerede er overskredet:
Overfladevand:

Grundvand:

Naturomrader:

Boligomrader (stgj/lys og luft):

Skovrejsningsarealet ligger i naerheden af beskyttede naturtype. Men
da der er en afstand pa 15 m til neermeste, beskyttede NBL 83 hede
areal og samtidig et 20 m bredt skovbryn omkring skovrejsningen
vurderes dette ikke, at have negativ indflydelse pa hede arealet.

32. Teenkes anlaegget etableret i et teet befolket omrade:

Se bilag D




33. Kan anlaegget pavirke:

Historiske landskabstraek:

Kulturelle landskabstraek:
Arkaeologiske veerdier/landskabstraek:
Astetiske landskabstraek:

Geologiske landskabstraek:

3. Kendetegn ved den potentielle miljepavirkning

34. Er omradet, hvor anlaegget teenkes placeret, sarbar
overfor den forventede miljgpavirkning:

35. Er der andre anlaeg eller aktiviteter i omrade, der
sammen med det ans@gte medfgrer en pavirkning af
miljget (Kumulative forhold):

36. Er der andre kumulative forhold?

38. Den forventede miljgpavirknings geografiske
udstraekning i areal:

39. Omfanget af personer der forventes bergrt af
miljepavirkningen:

40. Vil den forventede miljgpavirkning raekke ud over
kommunens omrade:

41. Vil den forventede miljgpavirkning bergre nabolande:

42. Forventes miljgpavirkningerne at kunne vaere
vaesentlige -

Enkeltvis:

Eller samlet:

43. Ma den samlede miljgpavirkning betegnes som
kompleks:

44. Er der stor sandsynlighed for miljgpavirkningen:

45. Er pavirkningen af miljget -
Varig:

Hyppig:

Irreversibel:

Varig: Der palaegges fredsskovspligt pa arealet.

Konklusion

Giver resultatet af screeningen anledning til at antage, at
det anmeldte projekt vil kunne pavirke miljget vaesentligt,
saledes at der er VWM-pligtigt:

Det vurderes, at projektet ikke vil kunne pavirke miljget vaesentligt, og
derfor ikke er omfattet af kravet om miljgvurdering.




Bilag C - Oversigtskort matr.nr. 43a Lund By, Lild
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Figur 1 - Mdleforhold 1:2.500. Skovrejsningsomrddet er markeret med gren stiplet linje.
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Bilag D - Drikkevandinteresser

Bilag til Thisted Kommunes svar pa anmeldelse af skovrejsning ‘“&‘E
Gl. Aalborgvej 45, 7741 Frestrup, matr.nr. 433, Lund By, Lild 1:‘7?
Anseger: §
SKOVDYRKERFORENINGEN NORD-@STJYLLAND A.M.B.A. &.,
THISTED KOMMUNE
D Plan, Milje og Industri
10. oktober 2025

BreviD.: 01.1323.p15.14.25
Medarbejder: KKE

-Udtalelse om grundvandsforhold ved skovrejsning pa Gl Aalborgvej 45, matr. nr. 43a, Lund By, I
Lild
Udtalelse i forbindelse med anmeldelse af skovetablering: Beplantning med levtraer.

Thisted Kommunes Team Grundvand har ingen indvendinger mod skovrejsning pa Gl. Aalborgvej 45,
Matr. nr. 433, Lund By, Lild. Generelt anses skovrejsning for at vare en beskyttelse af grundvandsres-
sourcen.

Der er drikkevandsinteresser pa denne matrikel. Ca. 4,5 km mod nordest og ca. 4,5 km mod sydvest er
der omrade for sa@rlig drikkevandsinteresse (OSD).

De 2 narmeste kildepladser for almene vandvarker har kildepladser i afstande af hhv. ca. 5 km og 7 km.

Indvindingsoplandene er i lignende afstande. Der er ingen private boringer til drikkevandsforsyning
Indenfor 1000 meter fra skovrejsningsomradet.

Med venlig hilsen

Kristine Keiding
Miljosagsbehandler

Thisted Kommune, Kirkevej 9, 7760 Hurup Thy
+4599171717 - thistedkommune@thisted.dk - www.thisted.dk - CVR 2918 9560




Bilag E - Ansagers beskrivelse af projekt

Anmeldelse/Ansegning om skovetablering

Undertegnede gnsker at etablere skov pa arealet angivet pa bilag 1, i henhold til bekendtggrelse om
jordressourcens anvendelse til dyrkning og natur §§ 8 - 9.

Ejer: Anmelder:
Navn Ebbe Jensen Seren Ladefoged
Evt. virksomhed/organisation Skovdyrkerne Nord-@st
Vej Gl. Aalborgvej 45 Marsvej 3
Postnummer og by 7741 Froestrup 8960 Randers S
TIf. 2364 3777 2099 2317
Arealoplysninger:
Ejerlav Lund By, Lild
Matrikelnummer 43
Kommune Thisted Kommune
Arealets storrelse (ha) 1,6
Seneste ar for jordbehandling samt sprejtning/gedskning 1ar
Arealets nuvarende funktion (f.eks. Dyrket, udyrket) Dyrket
Arealet er udpeget som ugnsket skovrejsnings-omrade JA O NEJ

Begrundelse for, samt beskrivelse af aktivitet

fossile braendsler samt ratrae til byggeriet.

Skovrejsning pa landbrugssjord vil have en positiv klimaeffekt, idet der produceres biomasse til fortraengning af




Kortbilag skovrejsning— Ebbe Jensen, Gl. Aaloborgvej 45, 7741 Frastrup

23. oktober 2025
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Bilag 1
Ansogningsskema

NedenstSende skema angiver de oplysninger, som skl indgives ti myndighederne ved arsagning af projeiter, der er omfattet af lovers bilag 2, if. lovens § 21. Bygherren skal, hvor det er
redevant for anspgningen om det konkrete projele, tage henoyn tl kiterierne | lovens blag 6, niir skemaset udfyldes. Sfremt der allerade foreligger aplysninger om de Indvirkninger, projeitet kan
forventes at 3 pd miljoet, medsendes disse oplysninger. Skemaset finder (ke anvendelse for sager, der behandies af Naturstyreleen og Energlatyreloen. Skemaets oplysningsray er vejledende og
fastest under hensyntagen til iriterieme | lovers bilag 5.

Tekst
Projeicbesicivelse (kan vediegges) Skovregsning m. lpv og n8l Areales & udpeget som govrgsingsomride
PN, adresse, teleforne. og e-mail pd bygherre |E!be)umG.AabuM4s, 7741 Frstrup, ebbejensen@sol.d, 2364 3777
PNaevn, adresse, telefornr, og e-mail p8 kontaktperson IWW,WJ,MWS@W&,ZMBU
Projeitets adresse, matr. rr. og ejeriav. For havbrug angives anlesgoets geografiske:
olacering anghvet ved koordinater for havbrugets 4 hjsmeafmeerkninger | Q. Asiborgve 45, 7741 Frstrup, 438, Lund By, Uid
oredde/iengde (WGS-84 datum).

Projeitet berprer fsigende kommune elier kommuner
fe slvel den eller de kommuner, som projeidit e placeret |, som den dier | Thisted Kommune

Em‘mmmmmdm)

JOversigtshont | mSlestok eks. 1:50.000 ~ Milestok angives. For havbrug angives.

Janlegoets placering pd et sekont. I* o

JKorthiiag | milestok 1:10.000 eller 1:5.000 med inctegning af anlegoe og .
brojestet (verlagom: cog lhike for strasningusnieg) MBlestok anghves:

Forholdet tl VWM regleme e Ney

projektet opfirt pd bilsg 1 4l lov om miljevurdering &f planer 0g programmer 0g X (show under .
oM. 30hs) Hvis Ja, e der cbilgatorisk VWM-pIgRigt. Anglv punicet p bllag 1:

projektet opfirt pd bilsg 2 til lov om miljevurdering af planer og programmer 0g Bilag 2 pk. 1d.
onkrete projekter (VWM). i

1. s bygherren ke er eer af de arealer, som projektet omfatter angives navn
adresse p8 de dier den pigasidende ejer, matr, nr. og ejeriay

Oet framtidige samiede bebypgede aresl | m? e redevant
ot fremtidige samiade befamtde aras | m° e redevant
INye aresler, som befastes ved projeitet | m® e redevant

2. Areslsrvendelse efter projeitets reslering |§u:~

3. Projeicets areal og volumenmasssice udformning

Er der behov for grundvandssasining | forbindelse med projeitet og | givet fakd Projeitets gunderesl (ha): 1.6

frvor meget | m
Projestets samlede grundaresl angivet | ha eller m” Heraf lovsiov (he): 1,6
Projeitets bebyggede areal | m? Heraf nSlkeshov (ha):
Projestets nye befastede ared | m P8 korthilag er Incsat bevoksningsiste hvor of ndblandingstrasarter fremglr
e lede bygning: o
Projeitets maksimale bygringshgjde | m Skovers forvertede max-hejde efter ca. 100 frerca. 20 m
[Pesirtveine of omfanget of Je nedrivingsarbeider | forbindeise med
projeszet
4. Projeiiets behov for ristoffer | anlegeperioden
Rstofforbrug | ankegsperioden pl type og masngde: Jintet rdstofforbrug | anlegsfasen ~ planter og drivmidded ti trak ved! plantning og renhoideise.

Vardmaengde | anlegsperioden
IAfFaldatype og maengder | anlegeperioden
Pridevand th rerseaniag | ankegepenioden

ISpildevand med drekte udiadning til vandieb, soer, hav | anlegsperiaden
Pindtening af regnvand | ankegsperioden

Ark sen angivet som mmya8 - maval mﬂwh‘ ejunr - men & fode vl veere 1-3 &r ak efter behov for
5. Projeets kapacket for <8 vidt angle flow ind 0g ud samt angivelse of placering

Jog opbevering pd kortbilsg af ristoffet/produltet | driftsfasen

Ristoffer ~ type og masngde | driftsfasen Orivenidier til traitorer — desed

Mellemprodukter ~ type og mangde | dritsfasen Blomasse | form af trae — ca. 400 m3/ha pd 100 &
Faerdig - type og ode | Criftsf Blomasse | form of trae ~ ca. 400 m3/ha pd 100 &
Vand — masngde | driftsfasen Regrvand

5. Affaidatype og Sriige masngder, som fdge af projektet | driftsfasen:

fartigt affaid: Ingen

e faict: Ingen

bSpiidevand t resesriag: o m3

Spiidevand med direite udiadning il vandieb, o, hav: 0m3

Hindtering af regnvand: Traserne forbruger det




[Projextets karakteristka

|- Forudsstter projestet exabiering of sevezendig vendforsyning?

t.amaumumwmdmdum
2

h.wmmm*amm*nm
Pranchebelendtgaresen?

10. Er projekiet eler dede of anlegget omfsttet of BREF-dokumenter?

11. Vil projeites kunne overhoide de angivne BREF-dokumenter?

12. Er projektes dler dede of anlegget omfattet of BAT-korklusioner?

Mvis »jax angiv hvilie. Mvis »nej« g8 8l punia 10.

Mvis »neje angives 0g begrundes hvilke vilkdr, der e il kunne
overhoides.

Mvis »jax angiv hvilke. Mvis »nej« o8 8l pit. 12,

s sneje angives og begrundes hvilke BREF-dokumenter, der ke vl
kunne overhoides.

Hvis »ja« anglv hvilke. Mvis »nej« g8 tl punit 14.

13. Vil projeitet launne overhoide de angvne BAT-konklusione?

14. Er projekiet omfattet of en dier fiere af Miljeatyrelsens vejladninger eller
St om g eller eventuek lokalt fastuastte siorasnser?

15. Vil ankegearbejdet kunne overholde de eventuek iokalt fastsatte vefledende
jreersevaerdier for st og vibrationer?

s sneje angives og begrundes hvilke BAT -onkiusioner, der e vl
kunne overhoides.

Hvis »ja« angives navn og rr. pl den eller de pigasidende vejledninger eler|
7 s »neje g8
il pie. 17.

16. VIl det samieade projeit, nir anlegarbejdet er udfprt, kunne overholde de
hededende gramsevaerdier for sty og vibrationer?

Hvis sneje angives overskridelsens omfang og begrundeise for
oversiridelaen.

17. Er projekiet omfattet Miljgstyrelsens vej ger, regler og bekendigerelser om
uftforurening.

Hvis sneje angives overskridelsens omfang og begrundeise for
oversirideloen.

18. Vil ankegearbejdet kunne overholde de vefledende grasnsevaerder for
uftforurening?

Hvis »jax angives navn og rr. pd den eller de plgasidende vejledninger,
regler i bebendtganeber.
Hvis sneje o8 8l pit. 20.

Hvis sNej« angives overskridelsens omfang og begrundelse for
oversiridelaen.

19, VIl det samlede projeie, nir anlegarbeidet er udfrt, kunne overholde de
fregedende gransevasrdier for luftforurening?

20. Vil projeitet give anfedning th stavgener elier pgede stovoener

| anlesgsperioden?
| driftsfasen?

21. Vil projeltet give anfedning ti lugtgener dier pgede lugtgene:
| anlesgsperioden?
| driftsfasen?

22. Vil anlesgoet som fsige of projeitet have behov for bedysning som | aften og
hattetimer il kunne oplyse nebosresler og omgivelserme

| anlesgsperioden?
| driftsfasen?

23. Er anlesgoet omfsttet af riskobeendigaresen, . belendtgardse om kontrol
Ined rishoen for storre uheld med farlige stoffer nr. 372 &f 25. april 20162

Mvis »jax angives og begrundes omfanget.

placering

24. Kan projektet rummes inden for lokalplanens generelie form8l?

25. Forudsastter projeidet dispersation fra gasidende bygoe- 0g beskytteisesiiner?

Hvis »nejs, angiv hvorfor:

26, Indebierer projeitet behov for &t begrasrse arvendelsen of nabosresier?

27. Vil projeites kunne udgere en hindring for anvendelsen af udiagte
f&stoforeide?

28, Er projektes tasnkt placeret indenfor kystnasrhed<onen?




placering Ja Nej

25, Forudsastter projeitet rydning o skov?

K hov er et bevokeet sreal med tramer, som danner eler indenfor & rimeligt tidsrum
plle danne duttet shov af hajstammede traser, 0§ areslet & starre end ¥ ha og
jnese end 20 m breck)

30. Vil projeldes vaere | strid med eller til hinder for resliseringen of en rejst
[fredningssag?

sl.mmmpm:;wmemmmmm-wm Y00 m 8l § 3-esh arenl fra det

Det forventes ke at der vil vasre serlice veerdifulde arter | omrddes, da det

[32. Er der forehoms of beskyttede arter o | givet falkd hville? pphe aresl | dag.

OO m Yl freddede omride. Det fredede omelde plvickes ke som falge of

33, Afstanden fra projeitet | uftinge Bl nasrmeste fredede omede. shovressningen.

[34. Afstanden fra projetet | uftinge Bl nasmeste intemationale
mmm&(mam«mmm

00 m 8 Natura 2000-omrSde. Natura 2000-omridet plvirkes ke som

[ugiebeky vider og R Sder). felge of sowrejsningen.
S. Vil projeites medfire plvirkninger af overfladevand eller grundvand, f.eks. |
af udledninges til eler fysicke ancringer of vancamr Sder e Projeitet forventes & medfisre en positiv plvirkning of
orundvandsforekomater grundvandsressourcen.

[36. Er projektet placeret | et omriide med serlige drflieevandntereser?

[37. Er projek A | &2 omride med regl Jordforurening?
[38. Er projes 4 | &t omride, der | kommunepianen er udpeget som omride)
Ined righo for oversvammedse.
36, Er kiet placeret | et omrSde, der, If. over duesdoven, e udpeget som
fabkoomrdde for oversvammelse
placering Ja Nej Tekst
0. Er der andre Ignende ankeg eller sitiviteter | omridet, der sammen med det Kender ikke B andre o < soer | omeBdet. men |
ml,"“:'ab,‘km edisre en sget samiet plvirkning of mijoet (gvet faid vil de tilsammen have en positiv kumulativ pvirkning p8 miljet.

J41. Vil den forventsde milspivirining kunne berpre nabolande?

}42. En beskrivelee of de tipasninger, arsager har foretaget af projeltet inden

Jsnssgningen blev indsendt og de pltaenite foranstakninger med henbilk pd &t Der &r Ingen skader pi milpet. Bt skovregningsprojele har
Jundigh, forebygge, begrasnse eller kompensere for vassentiige skadelge virkninger grundlasgoende positiv virkning pd miliset.
rormma?

43, Undertegnede eriderer herved pl tro o love rigtigheden af ovenstSende aplysninger,

Dato: Bygherre/anmelder:

23. oktober 2025 Skovdyrkerne Nord-@st, Marsve] 3, 8960 Randers S@

Vejledning

Skemaet udfyides of bygherren dier dennes ridgiver baseret pl bygherrens viden om eget projeie sammenhoid® med de oplysninger og vefedninger, der henvises 8l | skemaet. Ddfa-uds.ms
sSledes, at byghermen elier dennes ridgiver er fortrolig mexd den milisiovgining, som projeitet omfattes af. Bygherren skal ke gennem prasdise beregninger angive projeltets for

pivirkninger men dene tage stilling ti overholdelsen of vejledende grassevaerder 0g angivne mijaforhold baseret pd de oplysninger, mmwﬂmwmm

Farverne »mad/guifgrans angiver, Ivorict det plgasidende tema kan antages &t kunne medfire, at projeidet vurderes at kunne plvicke mijost vassentiigt og dermed vasre VWM-pIgtigt. »Rade
angiver en stor sandsyniighed for WM-plige g »grane en minimal sandsyniighed for WM-piigt. Mvis feltet er sort, kan spargemiiet ke besvares med ja elier nef. WM-pligten afgores dog af WM-
myndigheden, | de fleste tilfeside vil kommunen veere YVM-myndighed.

Bygherres dler deanes ridgivers udfyidelse af semaet er omfattet of traffelovens § 161 om trafarsvar ved afgiveloe of urigtige oplysninger ti en offertlig myndighed.



